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R 2L LB PRIRES =D
HGGS &7 RS hRBE

BEHE. FEHEERTHERMENE

FRRIE
N/mm

HGGS-5
HGGS-6
HGGS-10
HGGS-20
HGGS-30
HGGS-50
HGGS-60
HGGS-80
HGGS-100
HGGS-150
HGGS-200
HGGS-300
HGGS-400
HGGS-600
HGGS-800
HGGS-1000
HGGS-1200
HGGS-3600Z

50
60
100
200
300
500
600
800
1000
1500
2000
3000
4000
6000
8000
10000
12000
36000

1410
1880
2820
3760
4700
5640
16920

235
28.2
4
94
141
235
282
376
470
705
940
1410
1880
2820
3760
4700
5640
16920

104
1+04
1+04
104
104
1+04
104
71*12
71£12
8x2
9=+2
10+£2
10£2
10£2
16£2
16+2
15£2
15£2

70

87
130
213
336
392
132
150
184
226
278
341
418
513
629
171
948
2844

26
32
48
8
123
144
269
58
63
87
92
112
279
245
178
246
37
980

26
32
48
78
123
144
269
58
63
87
92
112
279
245
178
246
3
980

HRIE. BERAEMERL

HGGS-5
HGGS-6
HGGS-10
HGGS-20
HGGS-30
HGGS-50
HGGS-60
HGGS-80
HGGS-100
HGGS-150
HGGS-200
HGGS-300
HGGS-400
HGGS-600
HGGS-800
HGGS-1000
HGGS-1200
HGGS-3600Z

230
255

98
172
298
348
549
296
342
357
439
800
1418
1724
980
1264
1545
4635

92
102
40

69
120
140
221
120
140
144
176
32
570
694
394
507
620
1863

92
102
40
69
120
140
221
120
140
144
176
321
510
694
394
507
620
1863

25+3
25+3
14+£3
14+£3
13+£3
1n+3
15£3
9x2
8+2
8*2
1£12
7£12
8+2
8+2
5*12
5%12
5%2
5+12

23+3
23+3
13+3
14+3
12+3
103
14+3
8§x2
8t2
71*2
71£2
71£2
8+t2
71£2
5F2
5%2
5%2
5*2

23+3
23+3
13+3
14+3
12+3
103
14+3
8x2
8£2
71*12
1£12
71£12
8£2
7£12
5%2
5%2
5%2
5*2

=15

¢/C,

>0.18

A s EMERRRNERITAIRIEATE HE T 0.3 FAENS.
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TN L EIRIRS =KD
HGGS &% BAREH HERE

HENEMRKAITERE

MERIE RAATELE
N/mm mm FHEEL
¢/C,
X X

HGGS-5 78 3 34 10 1l 1

HGGS-6 87 38 38 1 12 12

HGGS-10 97 £ 42 VE 2 2

HGGS-20 105 45 5 2 2 2

HGGS-30 112 48 48 2 29 2

HGGS-50 160 69 69 25 2 2

HGGS-60 228 9 9 V) 2 2

HGGS-80 110 47 47 36 37 37

HGGS-100 120 52 52 36 37 37 "
HGGS-150 187 80 80 36 37 37 =
HG6S-200 202 87 87 36 37 37

HGGS-300 317 136 136 ¥ 38 38

HGGS-400 476 205 205 38 40 40

HGGS-600 525 22 22 38 40 40

HGGS-800 432 186 186 73 76 76

HGGS-1000 570 25 245 73 76 76

HGGS-1200 710 305 305 73 76 76

HGGS-3600 134 918 918 73 76 76

SMERS. BERIMEE

SMERSTEHRRE
ISEE REFLIE 20
HE Ll wmE
izt
HGGS-5 50 13 38 325 97 97 - - M5 X 85.5 2 0.16
HGGS-6 60 133 40 322 117 117 - - M5 =X 85.5 2 0.185 &
HGGS-10 100 146 72 68.2 132 132 - - Mé X 86.5 2 0.34
HGGS-20 200 146 75 70 132 132 - - M6 X 96.5 2 0.415
HGGS-30 300 182 87 82 54 54 126 126 M6 =% 06.5 4 0.77 1]
HGGS-50 500 182 89 80.3 54 54 126 126 M6 =X, 96.5 4 0.815 &2
HGGS-60 600 182 9 78.7 54 54 126 126 Mé X 06.5 4 0.91
HGGS-80 800 200 109 94 172 172 - - 010 3 1.5
HGGS-100 1000 200 109 9% 172 172 - - 010 3 1.7
HGGS-150 1500 250 116 96 220 220 - - 0135 3 35
HGGS-200 2000 250 116 9% 220 220 - - 0135 3 38 1
HGGS-300 3000 230/300 124 107 200 200 - - 013.5 3 45 1]
HGGS-400 4000 320 147 125 283 283 - - 017.5 2 15
HGGS-600 6000 320 147 125 283 283 - - 017.5 2 8
HGGS-800 8000 428 195 173 388 388 - - 3 14
HGGS-1000 10000 428 195 173 388 388 - - E3 3 16 &3
HGGS-1200 12000 428 195 173 388 388 - - 3 18
HGGS-3600Z 36000 &5

A WFEE W, RR ERIRBH ) TRIREK.
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1 ERETL

81.3+£25 —_—

l‘— 44.5+2.5 ——l

50.8+2.5
10.2
857+25
E RS8B4 mm/ A% £ 0.25mm
HGGN6-600 0.2
HGGN6-400 0.2 B,D,EF 06.9 M6 X1.0 90°
HGGN6-200 0.2
TEER 2% I
HGGN6-200- B L M

N | L ssimesm w
BOFLET (L] - BEEE B8

[H] - SBERIEE , BHRERD
LEHLNER  RE
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FUhIRiRS =D
HGGN6 &7 BAREEHK yaLsRe s

=K =mK Kv Ks
BSHET TRE (RINE) (hERIE)
N mm kN/m kN/m

HGGN6-600
HGGN6-400
HGGN6-200

®RK =BK Kv Ks

BS BASEHET THE (RSDRE) (hERIE)
N mm kN/m kN/m

1 HGGN6-600 80 30.5 20 15
2 | HGGN6-400 58 30.5 13 1
3 | HGGN6-200 40 30.5 7 9

THE (mm)

oo Bk =BK Kv Ks
BS B5HG THE (RHNE) (RERIE)
N mm kN/m kN/m
Lo 1| HoGN6-600 | 151 | 305 3 2
2 | HGGNe-400 | 89 | 305 2 18
= | 3 | HeeNe200 | 58 | 305 0 1
400,

200

THE (mm)

N

. TREERIRIRE R LR MRt mIMESR,
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HRAE

HGGNS8 &%l RS
| 85.3 —
% {1 20.1+1.3

-

|<— 66.0+2.5 ——l

i

-

105.7 £2.5

. R84 mm/ A% £ 0.25mm

&

_

99.1+25

PoS

A

|

635£25

|

HGGN8-600 04
HGGN8-400 04 B,D,E 06.9+0.13 M6 X1.0
HGGN8-200 04

90°

HGGNS -200-B L M
|T_ A=D1 B Vi
IRIFLIEI [L] - SBERIEE , B8
[H] - BEEE | BESED
ZEHFAEM WE
WIRRRY NRYE
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nAIRIRES =D
HGGNS8 &7l EAREH yalsRaR 2

1100

N BK =X Kv Ks

BSHT THE (RNIE) (hENIE)
N mm kN/m kN/m

900

{800

. 1 HGGNS-600 267 331 84 53
700

: 2 HGGNS-400 191 331 61 39
-1 600

3 HGGN8-200 133 331 4 26

S S
il £ %

0 5 10 15 20 25 30 35

BRK ®BK Kv Ks
RAHE TRE (RNE) (hERIE)
N mm kN/m kN/m

HGGNS-600
HGGNS-400
HGGNS-200

THE (mm)

1200

Bk ®=X (] Ks

HSHT THE (RNIE) (ChENIE)
N mm kN/m kN/m

1000

1| HGGN&-600 | 302 | 356 4 .3
: 2 | HGGNS400 | 214 | 356 23 20
600 = 3 HGGNS-200 107 35.6 14 17

L. 200

A TR RIRIRE R LR MR mIMER,
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A iERES
HGGN12 &7/ A& HE A
-~ 1016 ——————
4 NRER
F— — 30.0+1.3
& S
lq— 762+25 —>|
762+25

|

N
N

Fr R84 mm/ AZE = 0.25mm

HGGN12-600 0.8
HGGN12-400 08 B,D,E £9.0:0.13 M8 X 1.25 90°
HGGN12-200 0.8
iTEEE
HGGN12-200-B L M
| L psismmm M
AL [L] - SEBE , B9
[H] - e | BEEH
REARER  NE
BIERRYT MRY®
B4
KA [ B
BEATEK 3BT ],

AR, EIARATETITR]



A FRiRE
HGGN12 %51

HHEAE

3000

=mA =X Kv Ks
BE #HEHHE TRE (RNE) (hERIE)
2500 N mm kN/m kN/m
oo 1 | HGGN12-600 | 689 38.1 204 17
2 | HGGN12-400 | 512 38.1 151 89
500 Z 3 | HGGN12-200 | 356 38.1 102 60
iy
i
1000
500
3000 gsgt gsij( Kv Ks
BAEHA TRE (RRE) (hERIE)
-} 2500 N mm kN/m kN/m
: 1 | HGGN12-600 | 534 38.1 79 75
+ 2000
2 | HGGN12-400 | 400 38.1 59 57
1500 2 3 | HGGN12-200 | 245 38.1 35 34
i
i
1000
‘- 500
0

B EK Kv Ks

BS ST THE (RHNE) (hERIE)
N mm kN/m kN/m

HGGN12-600

HGGN12-400
HGGN12-200

16

A TR RIRIRE R LR MR mIMER,



U PRiReS =D
HGGN16, 8.0 &% BAREH hi P

LAORAOIORAOR:N

8 MRESL

’47 203.2+25
|

1651 £25 ——

139.7£2.5

A RI 84 mm/ A% +0.25mm

HGGN16-606 10
HGGN16-406 34 B 983 *313 e
HGGN16-206 27

1]- 1l=l m"°n

HGGN16 -206 - B

T B
B3 T
B

ZELNER  RE
fRiReERY WRY®

B A
BB

“ARERHIE. {ERARRET R BRI EIRT AL,
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A RiREE
HGGN16, 8.0 &%

=KD

HHEAE

=K =mK Kv Ks
BSHET TRE (RIANE) (hERIE)
N mm kN/m kN/m
1 | HGGN16-606 | 1624 889 261 123
2 | HGGN16-406 | 1001 88.9 159 74
3 | HGGN16-206 556 88.9 91 43

BK =BK Kv

*ﬁ*iﬁﬁ THE (HRRIE) (z*ﬁﬂ']f“)

mm kN/m kN/m
1 | HGGN16-606 | 1134 88.9 73 83
2 | HGGN16-406 601 88.9 39 44
3 | HGGN16-206 289 88.9 18 21

BKX RK Kv Ks
BE *ﬁ*fﬁﬁ BHE (RNIE) (hdRIE)
mm kN/m kN/m
1 HGGN16-606 2891 88.9 187 195
2 | HGGN16-406 | 1535 889 99 121
3 | HGGN16-206 734 88.9 48 45

i IR . I T llﬁu]J
SEREREEEE S o Rl EETHE

Tz & (mm)

A TR RIRIRE R LR MR mIMER,
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HUdPRRaE =D
HGGN16, 9.5 &% BAREE hi P

8 MRESL

l‘i 241.3+2.5

r 1651 £25 ———————»

‘ 139.7+2.5

F: RIB8AImm/ A% +0.25mm

HGGN16-600 48
HGGN16-400 4] B 083 *313 g
HGGN16.200 34

TEER

HGGN16 -200 - B AN

TEANEN  LE
fiREERT WRYE

|63 Al
kA | B

ARSI, R AETT R BRI BT AT
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A FRiREE
HGGN16, 9.5 &%l

=KD

HHEAE

=K =mK Kv Ks
BS BSHE TEE (RDRIE) (hHRIE)
N mm kN/m kN/m

HGGN16-600
HGGN16-400
HGGN16-200

BK EBXK Kv Ks
BAHET TRE (RNE) (hHERIE)
N mm kN/m kN/m
1 | HGGN16-600 | 1668 88.9 108 123
2 | HGGN16-400 823 889 53 61
3 | HGGN16-200 31 88.9 20 24

=K =K Kv Ks
5 ESHE THE (RBRE) (hERIE)
N mm kN/m kN/m

HGGN16-600
HGGN16-400
HGGN16-200

20
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U PRiReS =D
HGGN20 &% BAREH hi P

191.1

136.5

OEAOKIOIOKNOKNG|

8 MREAL

l‘i 2794+ 5.1 —>| 235051 ——————=
1 26.9

|

165.1 2.5

4

E RST84GImm/ A% £ 0.25mm

HGGN20-600 95
HGGN20-400 8.2 B g103 *043 87
HGGN20-200 6.4

HGGN20 -200 - B 7T
T L serzwm nE
WERRYT MRYE

£ 7|
Rr—+&4]
kA | A

AR, IR A RE R IE KX BT A,
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HFUdPRiRaE =D
HGGN20 &7 ARS8 yalsRaR 2

=K =mK Kv Ks
BS BSHE TEE (RDRIE) (hHRIE)
N mm kN/m kN/m

HGGN20-600
HGGN20-400
HGGN20-200

BK EBXK Kv Ks
BS BASHET TRE (RSRE) (ChERIE)
N mm kN/m kN/m

HGGN20-600
HGGN20-400
HGGN20-200

BRKX EBX Kv Ks

BS BSEE THE (RHNE) (hERIE)
N mm kN/m kN/m

1 | HGGN20-600 | 4115 101.6 265 252
2 | HGGN20-400 | 2869 101.6 186 170
3 | HG6N20-200 | 1023 101.6 67 62

A TR RIRIRE R LR MR mIMER,
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HRAE

A FRiReS
HGGN28 %51 BARSH

8 NREAL

—_—

|

1842+ 6.4

I* 240.0+ 6.4

|

T RTE4Imm/ A% £ 0.25mm

HGGN28-600 2
HGGN28-400 18 B 0135 043 8°
HGGN28-200 14

&

v

TEER

<

HGGN28 - 200 - B
| — s

fiREERT WRY®

T A
——
kA | B

BERIER R BTRT il
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nAIRIRES =D
HGGN28 &%l EAREH yalsRaR 2

=&KX =mA Kv Ks
BSHT THE (RNIE) (hENIE)
KN mm kN/m kN/m
1 | HGGN28-600 | 17.79 95.3 2603 1266
2 | HGGN28-400 | 10.56 95.3 1562 759
3 | HGGN28-200 3.87 95.3 573 278

THE (mm)

=®A =mA Kv Ks
BS BSEHG THE (RNIE) (hHNE)
KN mm kN/m kN/m

HGGN28-600
HGGN28-400
HGGN28-200

BKX =K { Ks

BS BSHG THE (RHRIE) (hHRE)
KN mm kN/m kN/m

1 | HGGN28-600 | 13.26 95.3 854 1106
2 | HGGN28-400 | 7.96 95.3 512 664
3 | HGGN28-200 | 291 95.3 187 244

i +
0 20 40 60

THE (mm)

A TR RIRIRE R LR MR mIMER,
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HUdPRRaE =D
HGGN40 7% BAREE hi P

377.8

OEXOKICIOKIOKNC

8 MRESL

)

546.1 £5.1 —>| 304.8+5.1 —

|

228.6+2.5

|

A R84 mm/ A% +0.25mm

HGGN40-600 45
HGGN40-400 % B p19g 343 82°
HGG1140-200 2

TEEER

HGGN40 -

21 | %
%7 k<
R

200- B
T L zepstpom 0@
WIRERY ARYE

“ AR, EIRTET R R R IE RS BT AT ).
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HUdPRiRae =D
HGGN40 &7 BAREE yalsRaR 2

mA =X Kv Ks

BSHET TRE (RIANE) (hERIE)
KN mm kN/m kN/m

1 | HGGN40-600 |  23.80 120.7 2793 1403
2 | HGGN40-400 | 12.90 120.7 1513 760
3 | HGGN40-200 | 456 120.7 535 269

AT (KN)

=K =mK Kv Ks
BSHE THRE (RINE) (hERIE)
KN mm kN/m kN/m

HGGN40-600
HGGN40-400
HGGN40-200

Bk =BK Kv Ks

RS BSHE TEE (RDRIE) (hHRIE)
KN mm kN/m kN/m

1 | HGGN40-600 |  9.74 127 628 1012
2 | HGGN40-400 |  5.29 127 341 551
3 | HGGN40-200 1.87 127 120 189

T (KN)

A TR RIRIRE R LR MR mIMER,
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JYXR(P) 3= KD
FEREIEE T RENS R R ENE hREE
L
f L. b T
—B @
|
1 i
L\ ﬁ
— N |
| p LA-b N\ Rl f
L \u s
1R -aeRe

g2l B2 FlEk

'Rffll;;i_?é “H&E:Hé DEER EREZ %"l“i‘l??‘%lﬁ .%'.'\EELKIE 5£Ehl§=f§ EOine
D1 n-d
JYXR(P)XXX065X-LEA 65 175 137 8-o17 3 166 26
JYXR(P)XXX080X-LEA 80 190 152 8-o17 3 210 26
JYXR(P)XXX100X-LEA 100 225 181 10-021 4 220 30
JYXR(P)XXX125X-LEA 125 250 206 10-221 4 30
JYXR(P)XXX150X-LEA 150 280 236 12-071 4 280 30 6B369-65
JYXR(P)XXX200X-LEA 200 345 296 14-226 4 310 35
JYXR(P)XXX250X-LEA 250 N5 360 14-028 4 36
JYXR(P)XXX300X-LEA 300 480 420 16-@31 4 450 36
JYXR(P)XXX032X-LEC 32 140 100 4-214 2 150 25
JYXR(P)XXX040X-LEC 40 150 110 4-218 3 190 25
JYXR(P)XXX050X-LEC 50 165 125 4-218 3 166 25
JYXR(P)XXX065X-LEC 65 185 145 4-218 3 166 26
JYXR(P)XXX080X-LEC 80 200 160 8-18 3 210 26
JYXR(P)XXX100X-LEC 100 220 180 8-o18 3 220 yL] 6B2501-89
JYXR(P)XXX125X-LEC 125 250 210 8-018 3 28
JYXR(P)XXX150X-LEC 150 285 240 8-022 8 280 yL]
JYXR(P)XXX200X-LEC 200 340 295 8-022 3 310 30
JYXR(P)XXX250X-LEC 250 395 350 122022 3 30
JYXR(P)XXX300X-LEC 300 445 400 12-0722 4 450 30

A

O GB569-65 FIF~MiA=4MZ D. BigFLhOBEER D1, BRILMERER n-d HIEKRE GB569-65 §Y 4.0MPa AFREHFIH.
EOFRAE GB2501-89 M= A= 4ME D, #BFLFOEER D1, BieFLAERER n-d #IERIR GB2501-89 # 1.0MPa AFREIFIH,
HEANEHREM REOSERBAENAIT AR,

TEFRBREKE L ABEHIE, FUER,
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JYXR(P) g% =D
TR O HEE

LFHRERF T{EEAH T{EEAN :F fiufsMEsED AR EOtRE
mm MPa HRZER mm dB
IYXRP)XXO65X-LEA 65
JYXRP)KYXOBOX-LEA 80
IVXR(PIXXKT00X-LEA 100 .
JYXR(PIXXXT25X-LEA 125 040 L<450mmBs 2 20Hz ~ 2kHzBY  GB569-65
JYXR(P)XXX150X-LEA 150 AR >10dB KEFEEZ T
JYXR(P)XXX200X-LEA 20 <lmn
IVXR(PIXXK250%-LEA 250
IYXR(PIXXX300X-LEA 300
IVXRPIXXXO32X-LEC 3
IVXRPIXXXOAOX-LEC )
IVXRPIXXXOSOY-LEC 50
IVXRPIXXXOSY-LEC 65
IYXRIPIXXXOBOX-LEC 80 BEKE S
JYXRP)HXXT00X-LEC 100 0~40 ﬁ%’“&"ﬁ? 2 20Hz;02cll(:zETJ KT
IYXRPIXXKI 25LEC 125 <Imm
IYXRPIXXKT S0Y-LEC 150
IYXRPIXXX200Y-LEC 20
IYXRPIXXK250Y-LEC 250
JYXRIP)YXX300X-LEC 300
IYXR(PXXO3DILEC] 2
IYXR(PIXXXOAOK-LECT %
IYXR(PIXXXOSOX-LECT 50
IYXRIPIXXXO6SX-LECT 65
IYXRPJXXXOBOX-LECT 80 SR S
IYXR(PIXXXI00K-LECT 100 40 ;ﬁg"ﬁ“ﬁ? 2 i gj‘;’zw BEEHE
IYXR(PJXXXI 25X-LECT 125 <Imm
IYXR(PIXXTSOX-LECT 150
IYXR(PIXXX200X-LECT 20
IYXR(PXXX250K-LEC] 250
IYXR(PJXXX300K-LECT 300

A
1. FRESHEE XX KRIEEHDSESR, “006” —0.6MPa, “040” — 4.0MPa %,
2, FRESHER X ARFSREANFR, R —WH, “H” —8H, Y —&Ed, S —K

TR EER
JYXR (P) XXX XXX X=XXX XX
L rmat: EA—GB569-65 KATEEREHE
EB— A ERES
EC—GB2501-89 /K& ZHE
EC1—GB2501-89 @& HE
B
THEAR: Y—REH, R—EAH, H—8H, S—k
AFFIEIZR: 065—DN65; 150—DN150 &
AFRES: 006—0.6MPa; 040—4.0MPa &
TR
MRS
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JYXR(H) gi%=

AT RERE PR R A B

HRAE

LIRER TI{EEH iz #MEEED
mm mm/m
IYXR(H)XXKO40K-155EC 10
IYXR(H)XXKO50K-165EC 50
IYXRHIXXKO65K-175EC 65 o
IYXRH)XXKOBOX-175EC 80 16
IYXR(HIXXX1 00X-225EC 100 3(5)
IVXR(H)KHX1 25K-225EC 125
IYXR(H)KHXT 50X-225EC 150
IVXR(H)KXXO65X-175EA 65 o
IYXRH)XXKOBOX-175EA ) 06 ,
IYXRH)XXKI00X-225EA 100 o LR
IVXR(H)KHX1 25X-225EA 125 25
IYXR(H)KHX] 50X-225EA 150
IYXR(H)O40065-175EA 65
IYXR(H)O40080K-175EA 80
IYXR(H)040100X-225EA 100 40
IVXR(H)O401254-225EA 125
IYXR(H)O40150X-225EA 150

X
yi9ie:
pEpic:

TR

EOfRE
FHAR

6B2501-2010
K& H

6B569-65

KR E

6B569-65

A
1. ERERMEEEORMEERIRT, FHSAIREE AL,
2. RRFVIBHKEANEEHIE, FAIEN. AILURAFPHERES “EB” HOMNREMEE,

iTEREER
JYXR (H) XXX XXX X-XXX XX
L mOmat: EA—GB569-65 KEHEEBHE

EB—1% R R EREH|
EC—GB2501-2010 /K& ZEHHE

BARKE

TN Y—RE®H, R—MH, H—EH, S—K
AFREIR: 065—DN65; 150—DN150 &

AFFES: 006—0.6MPa; 040—4.0MPa %
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Jiangsu Liquid Damper Machinery Technology Co.,Ltd

LA ATHh =X 209 S
No.209 Chengnan Road, Xinwu District, Wuxi, Jiangsu, China

EiE: +86 51082801575
f£E: +86 51082801575
mpFE: Office@ekdchina.com

www.ekdchina.com

BAZH: BERNEIN EERS:
BX&A: #I 17312706873 BXZ& A BET 15606161675 BX&R A E£TI 13382881095
BE %8: Tech@ekdchina.com BB #%8: Salesl@ekdchina.com BE %8: Service@ekdchina.com
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